
  

UNIVERSITÀ 

degli STUDI 

di CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

SERVIZI E FORNITURE 

   

Prot. n. 

IL DIRETTORE GENERALE 

UNIVERSITA' DEGLI STUOI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

07 01C, 2018 

Pr21‘22.41. 	Cl. 

Rpp• Deereti n ° . 450 
vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss. mm. ii.; 

visto il decreto legislativo del 30.03.2001 n. 165 e ss. mm. ii.; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

ss. mm. ii.; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 

9 del 04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 

visto il decreto legislativo del 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.; 

vista la nota istruttoria del 07.09.2018, prot. n. 114707, con la quale il Presidente della Struttura 

Didattica Speciale di Architettura, sede di Siracusa, rappresenta la necessità di procedere all'acquisto di 

n. 1 apparecchiatura elettronica per un importo pari ad € 1.200,00 IVA inclusa; 

considerato che suddetta spesa trova copertura finanziaria sul codice di riclassificazione finanziaria 

21034008, C.R. C6813402003, causale contabile J15; 

considerato che, con decreto direttoriale rep. n. 3903 del 10.10.2018, il dott. Salvatore Cristaldi, in 

servizio presso l'Area dei Sistemi Informativi, è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento 

(RUP); 

considerato che la suddetta strumentazione non risulta presente tra le convenzioni Consip attive; 

vista la nota del 21.10.2018, prot. n. 160862 con cui il RUP comunica la necessità di procedere 

all'acquisto della suddetta apparecchiatura elettronica attraverso la procedura MEPA, ai sensi dell'art. 

36, comma 6, del D. Lgs. del 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm .ii.; 

visto il CIG: ZDB254738A, acquisito tramite il sistema ANAC dal RUP; 

DECRETA 

1. Si autorizza la spesa di C 1.200,00, IVA inclusa, per l'acquisto di n. 1 apparecchiatura elettronica che 

trova copertura finanziaria sul codice di riclassificazione finanziaria 21034008, C.R. C6813402003, 

causale contabile J15; 

2. Si autorizza l'avvio della procedura negoziata da svolgersi sul MEPA, ai sensi dell'art. 36, comma 6, 

del D. Lgs. del 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm .ii., relativa all'acquisto di n. 1 apparecchiatura 

elettronica per la Struttura Didattica Speciale di Architettura, sede di Siracusa, per l'importo a base 

di gara di € 1.200,00 IVA inclusa. 

Piazza Università, 16- 95131 Catania 
tel. 095 7307306 

(e-mail: ac.appam@unict.  it protocollo@pec.unietit) 



re Generale 

loro Bellantoni Avv. 
Di 

UNIVERSITÀ 

degli STUDI 

di CATANIA 

 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

SERVIZI E FORNITURE 

   

3. Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito 

Catania, 2Ult 

 

Piazza Università, 16 - 95131 Catania 
tel. 095 7307306 

(e-mail: ac.appain@unictit  — protocollo@pec.unict.it ) 

web di Ateneo ai fini della generale conoscenza. 


	Page 1
	Page 2

